PACITUCAHHUE Ju1d4 CTYIEHTOB

Yucno Jlenv Hau Oxonu Koi-60
Hedenu

23-pek-25

24-pek-25

24-pek-25

25-pek-25

25-pek-25

12-aHB-26

12-aHB-26

13-aHB-26
13-aHB-26

13-aHB-26

14-aHB-26

14-aHB-26

15-aHB-26

16-aHB-26
16-aHB-26

16-aHB-26

23 oexabpa 2025 2.

BT

CP

CP

yT

yT

MH

MH

BT

BT

BT

CP

CP

yT

nr

nr

nr

18:35

18:35

20:15

18:35

20:15

18:35

20:15

15:15

16:55

18:35

18:35

20:15

18:35

15:15

18:35

20:15

Ydumckozo punuana @unynueepcumema

21:45

21:45

21:45

21:45

18:25

21:45

21:45

c 23.12.2025

Hucuunnuna

uyacoe

q)MHaHCMpOBaHVIe HauMOHarbHOro n MexayHapoaHoro

PuHaHcoBbIe PbIHKA

PuHaHcoBbIEe PbIHKA

PuHaHcoBbIEe PbIHKA

PuHaHcoBbIEe PbIHKA

Puck-meHeXMeHT

Puck-meHeaXMeHT

CTpaTternyeckuii MEHEKMEHT
CTpaTtermyeckuii MEHEKMEHT

Puck-meHegpkmeHT

MHBECTMUMOHHO-(PUHAHCOBbLIA KOHCANTUHT

MHBECTMUMOHHO-(OUHAHCOBbLIA KOHCANTUHT

MHBECTMUMOHHO-(OUHAHCOBbLIA KOHCANTUHT

CTpaTternyeckuii MeHe)KMeHT
[MpaBoBoe perynupoBaHne 6usHeca

MpaBoBoe perynupoBaHue 6u3Heca

Kypca (
yueoHwlil 200

no 31.01.202

Buo 3anamuii

CemuHap

CemuHap

CobecepoBaHue no KOHTPObHOW
PABOTE

CemuHap

SAYET

CobecenosaHune no KOHTPObHOW
PABOTE

KoHcynbTauusi nepen ak3ameHoM
SawmTta T3
KoHcynbTauusi nepen ak3ameHoM

OK3AMEH

cobecenoBaHue no PAP

KoHcynbTaums nepes sk3amMmeHoM
OK3AMEH

OK3AMEH

CobecenoBaHune no KOHTPObHOW
PABOTE
KoHcynbTaumst nepes ak3ameHom

I'pynna

1046M-®M

1046M-®M

1046M-®M

1046M-®M

1046M-®M

104BM-oM

104BM-oM

104BM-oM
104BM-oM

104BM-oM

104BM-oM

104BM-oM
104BM-oM

104BM-oM
104BM-oM

104BM-oM

Duo npenooasamens

[ou

Lou.

Lou.

Lou.

Lou.

Oou,.
Oou,.

Mpodp.
Mpodp.

Lou.

Oou,.
Oou,.

Oou,.

Mpodp
Jou
Jou

. ®omuHa E. A.

Bapnbibaes A.A.

Bapnbibaes A.A.

Bapnbibaes A.A.

Bapnbibaes A.A.

MonsaHckasa U. K.

MonsaHckasa U. K.

KysHeuosa J1. B.
KysHeuosa J1. B.

MonsaHckaa U. K.

lN'y6aHoBsa U.P.

lN'y6aHoBsa U.P.

lN'y6aHoBsa U.P.

. KysHeuosa J1. B.
. ®apxtamHos P. T.

. ®apxtamHoB P. T.

Cmpanuya 1 u3 2

ayo.

BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.

ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.

ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.

ayauT.

BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayour.
BUPT.
ayaur.
BUPT.
ayaur.



Yucno /lenn
HeOenu

17-aHB-26

19-aHB-26

19-aHB-26

20-9HB-26

21-aHB-26

21-9HB-26

22-9HB-26

23-9HB-26

23-9HB-26

24-9HB-26

23 oexaopa 2025 2.

Cb

MH

MH

BT

CP

CP

yT

nr

nr

Cb

Hau Okonu koj-6o
yacoe

9:00

18:35

20:15

18:35

18:35

20:15

18:35

18:35

20:15

9:00

21:45

21:45

21:45

Hucuyunnuna

MpaBoBoe perynvposaHue Gu1sHeca

OTuka busHeca n B3aMogencTeme co

OTuka busHeca n B3avMogencTeme co

OTuka busHeca n B3avMogencTeme co

DUHAHCOBLI MEHEIKMEHT

PUHaHCOBbLIN MEHEAKMEHT

PUHAHCOBbLIN MEHEAXMEHT

d)vmchmpoaaHme HaUuMOoHanbHOro n MexagyHapogHoro

Buo zanamui

OK3AMEH

SawmTta T3

KOHch'IbTaLl,VIH nepen ak3aMmeHom

OK3AMEH

cobecenoBaHue no PAP

KOHch'IbTaLWIﬂ nepen ak3ameHom

OK3AMEH

CobeceposaHue no KOHTPObHOMN
PABOTE

d)vmchmpoaaHme HaUuMOHarnbHOro n MexayHapogHoro KOHCyI‘IbTaLl,I/IH nepen 3k3aMeHoM

dPuHaHcMpoBaHWe HauMoHanbHoro 1 mexayHapogHoro OK3AMEH

I'pynna

1046M-®M

1046M-®M

1046M-OM
1046M-®M

104BM-oM

1046M-®M
1046M-®M

104BM-oM

104BM-oM

104BM-oM

@uo npenooasamens

Lou.

Lou.

Lou.

Lou.

Oou.

Lou.

Lou.

Oou.
Oou.

Lou.

dapxTouHos P. T.

BpyceHuosa J1. C.

BpyceHuosa J1. C.

BpyceHuosa J1. C.

Caratrapees P. M.

Caratrapees P. M.

Caratrapees P. M.

domunHa E. A.

domunHa E. A.

domunHa E. A.

Cmpanuya 2 u3z 2

ayo.

BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.

ayauT.

BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.

ayauT.

BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.



