

РАСПИСАНИЕ ДЛЯ СТУДЕНТОВ
Уфимского филиала Финуниверситета

курса (учебный год)

с 23.12.2025 по 31.01.2026

Число недели	День	Нач	Оконч	кол-во часов	Дисциплина	Вид занятий	Группа	Фио преподавателя	ауд.
23-дек-25	ВТ	18:35	21:45	Финансирование национального и международного	Семинар		104БМ-ФМ	Доц. Фомина Е. А.	вирт. аудит.
24-дек-25	СР	18:35	21:45	Финансовые рынки	Семинар		104БМ-ФМ	Доц. Барлыбаев А.А.	вирт. аудит.
24-дек-25	СР	20:15		Финансовые рынки	Собеседование по КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЕ		104БМ-ФМ	Доц. Барлыбаев А.А.	вирт. аудит.
25-дек-25	ЧТ	18:35	21:45	Финансовые рынки	Семинар		104БМ-ФМ	Доц. Барлыбаев А.А.	вирт. аудит.
25-дек-25	ЧТ	20:15		Финансовые рынки	ЗАЧЕТ		104БМ-ФМ	Доц. Барлыбаев А.А.	вирт. аудит.
12-янв-26	ПН	18:35		Риск-менеджмент	Собеседование по КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЕ		104БМ-ФМ	Доц. Полянская И. К.	вирт. аудит.
12-янв-26	ПН	20:15	21:45	Риск-менеджмент	Консультация перед экзаменом		104БМ-ФМ	Доц. Полянская И. К.	вирт. аудит.
13-янв-26	ВТ	15:15		Стратегический менеджмент	Защита ДТЗ		104БМ-ФМ	Проф. Кузнецова Л. В.	вирт. аудит.
13-янв-26	ВТ	16:55	18:25	Стратегический менеджмент	Консультация перед экзаменом		104БМ-ФМ	Проф. Кузнецова Л. В.	вирт. аудит.
13-янв-26	ВТ	18:35		Риск-менеджмент	ЭКЗАМЕН		104БМ-ФМ	Доц. Полянская И. К.	вирт. аудит.
14-янв-26	СР	18:35		Инвестиционно-финансовый консалтинг	собеседование по РАР		104БМ-ФМ	Доц. Губанова И.Р.	вирт. аудит.
14-янв-26	СР	20:15	21:45	Инвестиционно-финансовый консалтинг	Консультация перед экзаменом		104БМ-ФМ	Доц. Губанова И.Р.	вирт. аудит.
15-янв-26	ЧТ	18:35		Инвестиционно-финансовый консалтинг	ЭКЗАМЕН		104БМ-ФМ	Доц. Губанова И.Р.	вирт. аудит.
16-янв-26	ПТ	15:15		Стратегический менеджмент	ЭКЗАМЕН		104БМ-ФМ	Проф. Кузнецова Л. В.	вирт. аудит.
16-янв-26	ПТ	18:35		Правовое регулирование бизнеса	Собеседование по КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЕ		104БМ-ФМ	Доц. Фархтдинов Р. Т.	вирт. аудит.
16-янв-26	ПТ	20:15	21:45	Правовое регулирование бизнеса	Консультация перед экзаменом		104БМ-ФМ	Доц. Фархтдинов Р. Т.	вирт. аудит.

Число недели	День недели	Нач	Оконч	кол-во часов	Дисциплина	Вид занятий	Группа	Фио преподавателя	ауд.
17-янв-26	СБ	9:00			Правовое регулирование бизнеса	ЭКЗАМЕН	104БМ-ФМ	Доц. Фархтдинов Р. Т.	вирт. аудит.
19-янв-26	ПН	18:35			Этика бизнеса и взаимодействие со	Защита ДТЗ	104БМ-ФМ	Доц. Брусенцова Л. С.	вирт. аудит.
19-янв-26	ПН	20:15	21:45		Этика бизнеса и взаимодействие со	Консультация перед экзаменом	104БМ-ФМ	Доц. Брусенцова Л. С.	вирт. аудит.
20-янв-26	ВТ	18:35			Этика бизнеса и взаимодействие со	ЭКЗАМЕН	104БМ-ФМ	Доц. Брусенцова Л. С.	вирт. аудит.
21-янв-26	СР	18:35			Финансовый менеджмент	собеседование по РАР	104БМ-ФМ	Доц. Сагатгареев Р. М.	вирт. аудит.
21-янв-26	СР	20:15	21:45		Финансовый менеджмент	Консультация перед экзаменом	104БМ-ФМ	Доц. Сагатгареев Р. М.	вирт. аудит.
22-янв-26	ЧТ	18:35			Финансовый менеджмент	ЭКЗАМЕН	104БМ-ФМ	Доц. Сагатгареев Р. М.	вирт. аудит.
23-янв-26	ПТ	18:35			Финансирование национального и международного	Собеседование по КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЕ	104БМ-ФМ	Доц. Фомина Е. А.	вирт. аудит.
23-янв-26	ПТ	20:15	21:45		Финансирование национального и международного	Консультация перед экзаменом	104БМ-ФМ	Доц. Фомина Е. А.	вирт. аудит.
24-янв-26	СБ	9:00			Финансирование национального и международного	ЭКЗАМЕН	104БМ-ФМ	Доц. Фомина Е. А.	вирт. аудит.